Quod ad usum verò Pallii Innocentius III in c. 4. h. t. his verbis rescribit: Sane solus R. Pontifex in Missarum solenniis pallio semper utitur & ubique. Alii autem eo nec semper, nec ubique, sed in Ecclesia sua, in qua jurisdictionem Ecclesiasticam acceperunt, certis diebus. Cujus hanc rationem decisivam reddit: quoniam Pontifex assumptus est in plenitudinem potestatis, qua per pallium significatur: alii verò vocati sunt in partem soliditudinis, atque plenitudinem pastoralis officii, non respectu omnium fidelium, & in toto orbe, sed in certo solummodo genere & loco participant. Ubi

Quares. I. Quinam sint illi dies, quibus Archi-Episcopus, aliisque pallio uti possint? II. quamvis in jure non satis determinentur, congruenter tamen illos enumerat Glossa in d. c. 4. b. 1. arg. c. fin. de Feriis. ubi principiora festa nominatim adducuntur; quibus merito addit. Ecclesiarum Dedicationes, Ordinationes Clericorum, & Consecrationes.

Episcoporum, tanquam actus & solennitates
principias. De reliquo attendendum erit ad
speciales locorum consuetudines, & præser-
tim ad tenorem privilegiorum, uti notatur
in c. fin. b. t.

Quares II. num Archi-Episcopus, vel alius
in Ecclesia exempta sua Provincia, aut di-
cesis pallio uti posse? Ita putat Panormit. in.
o. i. n. 7. h. t. & nonnulli alii, eo quod in Clem. 2.
de Privilegiis. Archi-Episcopis & Episcopis
generaliter in quibusvis locis exemptis sua
Provinciae aut Dicesis concedatur celebra-
tio in Pontificalibus, quorum appellatione
pallium continetur. Ego tamen in punto Ju-
ris sine difficultate non ausim affirmare, cum
in d. o. 4. h. 2. usus pallii in iis tantum Ecclesiis
permittatur, in quibus iurisdictionem Ecclesie
sticam acceperunt: Neque ex eo, quod Ar-
chi-Episcopo vel Episcopo per privilegium
concedatur alicubi usus pontificalium, eo
ipsò quoque concessus intelligitur usus pallii:
strictior enim est usus pallii, quam Pontifica-
lium, ut arg. c. extuarum. 5. h. 2. docet Faga-
nus in c. quia nos 6. n. 8. Eod. & alia est ratio
pallii, alia reliquorum pontificalium, ac se-
pe unum sine altero competit, ita namque
pontificalibus utilicet etiam extra provinciā,
saltem cum Episcopi illius loci licentia, non
item pallio. Præterea celebrare in pontificali-
bus censetur esse præcisè actus quidam hono-
ris, etiam ab exemptis Archi-Episcopo vel
Episcopo deferendus; usus pallii vero simili
actus officii, utpote pastoralis officii solici-
dinem denotans, quæ se ad exemptos non
extendit. Accedit, quod privilegium Archi-
Episcopo & Episcopo in Ecclesiis exemptis
concedens celebrationem in pontificalibus sit
strictè interpretandum, neque extendendum
ad alios actus officii, aut jurisdictionis, per
quos personis exemptis facile præjudicium,
aut gravamen inferri posset, sicut expresse in
d. Clem. 2. de Privil. cavetur, ut ibidem nec

ordinare, nec causas audire, nec delinquentes punire, aut quid simile permisum sit.

Quares III. Utrum nullo prorsus casu extra provinciam pallio uti licet? R. unicum in jure casum reperiri, quo ex speciali S. Pontificis gratia conceditur. Arthi-Episcopo usus pallii extra provinciam, si nempe necessitate aliqua praepeditus ad Ecclesiam sibi concredatam accedere nequiverit pro consecrandis suis suffraganeis, vel Clericis ordinandis, atque propterea ad alienam Ecclesiam declinare contigerit: dummodo tamen is, ad quem Ecclesia pertinet, id permittat. Text. in c. 5. h. t. Excepto hoc casu extra provinciam pallio uti nunquam licet. Sed neque in provincia sua, nisi in Missarum solenniis. c. 6. & 8. diff. 100. immo ne quidem in Missarum solenniis semper pallio uti licet, sed tantum in Ecclesia, è qua, si contingat eum, cui jus pallii competit, processionaliter, vel alio modo egredi, pallium deponere debet, etiam ceteroquin sacris vestibus indutus. c. 1. h. t. sicut & tunc uti nequit, si celebrat sub tentorio, aut in aliqua privata domo, teste Honorio. h. t. in 6.

Quaerens IV. Sitne usus pallii privilegium personale, an reale? Respondent communiter DD. absolute pallium esse privilegium tantum personale, et quod alteri commodari nequeat, neque in personam transeat, sed cum eo quisque sepeliri debeat. c. 2. b. 1. Mihi videtur necessarium jus petendi pallium discernendum esse ab ipso pallio, seu usu ejus. Jus petendi pallium à Sede Apostol. loco seu dignitati Archi-Episcopali concessum est ex generali gratia, & ad quemlibet successorem in illa dignitate transit, consequenter privilegiis realibus, non vero personalibus accenserit debet. Ipsum autem pallium, seu usus pallii quamvis detur intuitu dignitatis, illamque in persona designet, & insuper ad certum locum seu provinciam restringatur, non tamen

dignitati, sed personae solummodo conceditur, ita ut alteri cedi nequeat; ideoque sub hac acceptione est privilegium mere persona-
le. Pirrhing. b. t. num. 19. & 20.

9 Cæterum is, cui jus pallii datum, id per se, vel per alium cessante justo impedimento intra tres menses à die consecrationis, vel si jam ante consecratus fuit, à die confirmationis, instanter petere debet, alioquin commissâ dignitate privabitur c. 1. & 2. dist. 100. Panormit. in c. 4. h. t. n. 8. Consueta verò alias pallii traditio per cujuscunque criminis seu defectus objectionem impediri vel retardari non potest, nisi objiciens præmisso cä- lumnia juramento intra bimestre probatio-
nes legitimas exhibere paratus sit. Extravag.
un. h. r. inter Comm. ad dub. euangel. I
supri. miss. 11. q. IV. q. inutramos n. 193

10 Materia Pallii, ex qua consicitur, est lana candida, ut refert, & rationem reddit Clemens II. in Epistola ad Joan. Salern. Episcopum, quem, cum illi pallium traderet, ita allocutus fuit: *in quo, quia de vellere ovis est, intellige Te ovium pastorem.*

11 Formam Pallii describit Panormit. ad Ru-
bricam h. t. quod sit veltis candida ex lana al-
ba contexta, in corona seu circuli modum,
pectus & humeros circumdans, ac quatuor
nigris, vel purpureis crucibus distincta; an-
teriori parte non nihil dependens. Quæ
omnia moralibus mysteriis plena sunt, utra-
dit idem Panorm. l. c. num. 5. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100. 101. 102. 103. 104. 105. 106. 107. 108. 109. 110. 111. 112. 113. 114. 115. 116. 117. 118. 119. 120. 121. 122. 123. 124. 125. 126. 127. 128. 129. 130. 131. 132. 133. 134. 135. 136. 137. 138. 139. 140. 141. 142. 143. 144. 145. 146. 147. 148. 149. 150. 151. 152. 153. 154. 155. 156. 157. 158. 159. 160. 161. 162. 163. 164. 165. 166. 167. 168. 169. 170. 171. 172. 173. 174. 175. 176. 177. 178. 179. 180. 181. 182. 183. 184. 185. 186. 187. 188. 189. 190. 191. 192. 193. 194. 195. 196. 197. 198. 199. 200. 201. 202. 203. 204. 205. 206. 207. 208. 209. 210. 211. 212. 213. 214. 215. 216. 217. 218. 219. 220. 221. 222. 223. 224. 225. 226. 227. 228. 229. 230. 231. 232. 233. 234. 235. 236. 237. 238. 239. 240. 241. 242. 243. 244. 245. 246. 247. 248. 249. 250. 251. 252. 253. 254. 255. 256. 257. 258. 259. 260. 261. 262. 263. 264. 265. 266. 267. 268. 269. 270. 271. 272. 273. 274. 275. 276. 277. 278. 279. 280. 281. 282. 283. 284. 285. 286. 287. 288. 289. 290. 291. 292. 293. 294. 295. 296. 297. 298. 299. 300. 301. 302. 303. 304. 305. 306. 307. 308. 309. 310. 311. 312. 313. 314. 315. 316. 317. 318. 319. 320. 321. 322. 323. 324. 325. 326. 327. 328. 329. 330. 331. 332. 333. 334. 335. 336. 337. 338. 339. 340. 341. 342. 343. 344. 345. 346. 347. 348. 349. 350. 351. 352. 353. 354. 355. 356. 357. 358. 359. 360. 361. 362. 363. 364. 365. 366. 367. 368. 369. 370. 371. 372. 373. 374. 375. 376. 377. 378. 379. 380. 381. 382. 383. 384. 385. 386. 387. 388. 389. 390. 391. 392. 393. 394. 395. 396. 397. 398. 399. 400. 401. 402. 403. 404. 405. 406. 407. 408. 409. 410. 411. 412. 413. 414. 415. 416. 417. 418. 419. 420. 421. 422. 423. 424. 425. 426. 427. 428. 429. 430. 431. 432. 433. 434. 435. 436. 437. 438. 439. 440. 441. 442. 443. 444. 445. 446. 447. 448. 449. 450. 451. 452. 453. 454.